

Znak: SG.271.2.2019

Informacja Nr 1 dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.580.257,00 zł”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

- 1. Czy weksel wystawiony na zabezpieczenie kredytu zostanie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy?**

Odpowiedź: Tak

- 2. Czy zapis punktu III.10. SIWZ „Kredytobiorca nie ponosi innych niż marża kosztów z tytułu zaciągniętego kredytu” należy rozumieć w ten sposób, iż Kredytobiorca nie ponosi z tytułu udzielonego kredytu innych kosztów niż oprocentowanie od udzielonego kredytu?**

Odpowiedź: Tak

- 3. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o możliwości spłaty kredytu.**

Odpowiedź: **Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu zostanie udostępniona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mniów po jej otrzymaniu.**

Z up. WÓJTA
mgr Michał Milcarz
Zastępca Wójta